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令和4年度長崎市介護保険事業特別会計総括表

款項 目

1保 険料

2分担金及び負担金

3 使用料及び手数料

4国庫支出金

5支払基金交付金

6県支出金

7財産収入

8繰

9繰

1繰越金

1繰越金

10諸収入

合 計

歳

現計予算額補正額

9β24,012

巧8

892

12,046,441

9,824,012

款項 目

費務1総

2保険給付費

3基金積立金

4 地域支援事業費

5諸支出金

還金及び
還付加算金

第1号被保険者
還付加算金

第1号被保険者
2
保険料還付金

還金3

12,740,651

6,703β20

158

歳

892

12,046,441

4,481

出

現計予算額補正額

フ,470,763

12,740,651

6,703,820

(単位:千円)

580,134

4,481

42β19

45,228,383

42β21

フ,470,763

42β19

3,401

・十

4,481

42β20

48,794,620

42β19

2,966,798

48,794,620

580,134

42,820

45,228,383

42β19 48β37,439

14824

42β20

42,819 48,837,439

14β24

3,401

4,481

42,819

2,966,798

42,819

3

14β19

57,643

57,643

2

・十

42β19

3

14β19

合

金
金

入
越
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予算説明書

項

支出金償還金及ぴ

'付加金

1 補正理由

令和3年度分の支払基金交付金にっいて、保険給付費の実績額が確定したため、精算に

伴い返還するもの。

2 内

目

3

償還金

瓢 1 項
歳入科目

5

払払 11,402,280,000 11,359,460,320
金金

付金交付金

(※1)確定額の算出根拠

(保険給付費総額一市町村特別給付費一第三者納付金等) X 支払基金の負担割合

番号
名

支出金

過年度分

返'金

1-1

(※2)

千円

42,819

介

交付金

給付費(42,264,699,806円

一般財源

千円

交付額

A

補

3

正額

千円

42,819

財源構成

国

施設等分15%
その他分20%

確定額(※1)

B

財政調整
交付金

5%相当

4

差引返還額

A-B

180,940,800円

財源内訳

事業費

公費(税金)

県
施設等分
17.5%

その他分

12.5%

保険給付費が見込を

42,819,680 下回ったことによる
もの。

千円

42,819

(※2)繰越金 42,819 千円

(単位

理

市

12.5%

11,683,745円)× 27%

11,359,460,320円

50%

国庫支出金

千円

支払基金交付金
(第2号被保険者保険料)

27%

財源内訳

その他県支出金

千円

第1号被保険者
保険料

23%

保険料:50%

款
5
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一
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費
金

介
給
交
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基
交

支
基
交

目
 
1

付
付

円
由



^
3 、 の

種

居宅介護サービス

特例居宅介、サービス

地域密着型介護サービス

特例地域密着型介護サービス

施設介、サービス

特例施設介三サービス

福祉用具購入

住宅改修

居宅介護サービス計画

特例居宅介ξサービス計画

^
計

別

ぴ

ビ

、

の比

令和3年度
予算現額

18,171,319,628

1,000

10,377β44,000

995,000

10,279,753,000

1,000

63,734,901

111,578,000

2,437,610β70

1,000

41,442β37β99

930,105,245

1,000

65,144,919

1,000

18,414,000

61,136,903

164,241,000

1,000

1,239,045,067

756β95,669

649β65

757,045,034

110,935,000

444,000

111,379,000

53,676,000

202,436,000

1,341,651,000

1,000

896,000

1,000

1,342,549,000

45,148,968,000

介三予防サービス

特例介護予防サービス

地域密着型介護予防サービス

特例地域密型介三予防サービス

福祉用具購入

住宅改修

介護予防サービス計画

特例介三予防サービス計画

^
計

^
額介護サービス

高額介護予防サービス

^
計

高額医療合算介護サービス

高額医療合算介,予防サービス

令和3年度
決見込額

16,67フ,572,927

9,719,904,437

額介護
ピス等

令和2年度
決算額

(単位:円)

0

9,930,589,400

16,470β95,283

0

63,734,901

105,548,164

2,437,610,370

審査支払手数料

市町村特別給付(移送支援サービス)

特定入所者介.サービス

特例特定入所者介.サービス

特定入所者介護予防サービス

特例特定入所者介そ予防サービス

9,505,400β82

1,838,229

9,961,669,363

0

0

38,934,960,199

844,782β42

特定入所者
介護サービス
等

67,529,196

104,383,593

2,366β83β44

0

0

65,144,919

0

総

38,47フ,599β90

849,036,022

16,556,124

61,136,903

153,572,129

0

0

1,141,192,917

756,139,150

649,365

756,788,515

101,07フ,086

286,632

101β63,718

53,033,264

180,940,800

1,095,565,914

60,705,57フ

0

0

19,643,390

62β02,055

150,830,972

0

1,143,018,016

686,293,641

291,257

686,584β98

99,663,579

389,645

100,053,224

52,610,196

170β84,100

1,308,793,588

0

854,479

0

1,096,420,393

42,264,699β06

0

920,048

1,309,713,636

41,940,463,960

0

0
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